様式１
令和　　年　　月　　日
熊本県高等学校文化連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名 　　　　　　　　  　          　 印

                     　　　　         担当（職・氏名）

文化部関係大会出場生徒の旅費補助について(申請書)

　このことについて、下記のとおり申請します。

記

１　大 会 名

２　出場部門

３　期日（日程）　令和　　年　　月　　日～　　月　　日

４　開催地

５　出場生徒数、及び生徒氏名(学年) 　計　(　　　　　)人
※５人以上の団体は、団体用名簿（別紙②）の提出を必ず行ってください。

　　　　　	　　　(　	年)	　　　　　	　　　(　	年)

	　　　　　　　	　　　(　	年)			　　　(	年)

６　請求金額　　評議員会の予算書を基に、実績報告書を確認後、補助額を振込口座に入金いたします。

７　振込口座 (絶対に記入ミスの無いようにお願いします。)

             (1)　金融機関名 　        　　          銀行           　　    支店

             (2)  口座番号　　　 普通預金

             (3)
※注意点①振込口座名義は、学校名の入った公的な口座を記入。（個人・部活動口座は不可）
②実績報告書（別紙①）、交通費、宿泊費の領収書（写）の添付。
 　 ③御不明の点がありましたら、高文連事務局までお問い合せください。
※この様式１、実績報告書（別紙①）・別紙②はホームページからダウンロードできます。
http://ws.higo.ed.jp/bunkarenmei/